

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

สำนักงานเทศบาลตำบลแจ้ห่ม


โครงการ/งานก่อสร้าง	ปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต					
สถานที่ สาย/ซอย	ถนนวิเขตวัฒนา ซอย 4 ตำบลแจ้ห่ม อำเภอแจ้ห่ม จังหวัดลำปาง				แบบเลขที่	8 / 2567
ราคาน้ำมันโซล่าปั้ม ปตท.	31.49	บ./ลิตร	ณ. อำเภอ	เมืองลำปาง	วันที่	26 เม.ย. 2567
ดอกเบี้ยเงินกู้	7%	ภาษีมูลค่าเพิ่ม		7%		

ลำดับ	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย x FN	ราคากลาง
1	งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) / (TERMOPLASTIC PAINT ; YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	21.00	241.94	5,080.74	1.3642	330.05	6,931.14
2	งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	332.00	14.35	4,764.20	1.3642	19.57	6,499.32
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต ทน 5 ซม.(Asphalt Concrete)	ตร.ม.	332.00	297.34	98,716.88	1.3642	405.63	134,669.56
4	งานยกขอบบ่อพักเล็ก ขนาด 0.40 x 1.00 ม. "ฝากิ่งเหล็กกิ่งคอนกรีต"	ฝา	20.00	1,943.86	38,877.20	1.3642	2,651.81	53,036.27
			-	-	-	-	-	-

รวม 201,136.29

คณะกรรมการราคากลาง

คิดราคาเพียง 201,100.00



(นายสมทบ ธรรมสร่างกูร)

ผู้อำนวยการกองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม

ประธานกรรมการ



(นางสาวเบญญาภา นันท์ไชย)

หัวหน้าฝ่ายบริหารงานทั่วไป

กรรมการ



(นายอิทธิพล ทะนันชัย)

ผู้ช่วยนายช่างโยธา

กรรมการ